檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：禹哲瑞

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：065170@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：桃教小字第1050038594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「本市105年度中小學參加2016 Best Education全國

學校經營與教學創新獎-市內發表研討工作坊」報名時間

延長一案，請查照。

說明：

一、本局105年5月13日桃教小字第10500345401號函諒達。

二、旨揭工作坊訂於105年5月21日（星期六）辦理，報名（傳

真）時間延長至105年5月19日(星期四)止，請各校踴躍報

名參加。另楊心國小將於105年5月20日(星期五)下午4時

前公告各團隊發表場地及時間於楊心國小網站首頁（http:

//yses.tyc.edu.tw/xoops/）。

三、本案相關事宜請洽聯絡人楊心國小姚瑞梅主任或李秀如組

長，電話：03-4758680轉210、220。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小、本市各市立幼兒園

副本： 2016-05-17
16:52:22

1050003963

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/18 09:15

■■■■■■■無附件